3 
Roupa de 
mestre 

Colete de couro preto com proteção interna de 
material acetinado e reforço interno, material 
especifico para aulas de esgrima. 

ALLSTAR N/A Unidade 1 R$ 2.290,00 R$ 2.290,00 

2.2. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 15.159,80 (quinze mil, cento e cinquenta e nove 
reais e oitenta centavos), conforme consta da proposta vencedora. 

2.3.    No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais,